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Jesteśmy przekonani, że lubicie wesołe zabawy karnawa-
łowe. Pomyślcie o ciekawych i atrakcyjnych przebraniach – 

najlepiej wykonanych wspólnie z rodzicami. 

Zachęcając Was do tego, abyście w czasie ferii zimowych 
wolny czas spędzali bardziej aktywnie, chcemy Wam przy-
pomnieć, że najzdrowiej jest jak najczęściej przebywać 
na świeżym powietrzu – nawet gdy jest mroźno. Postarajcie 
się więc tak zaplanować czas z rodzicami, rodzeństwem lub 
kolegami, aby wybrać się na narty, sanki lub łyżwy. Zabawa 
w śnieżki i lepienie bałwana też mogą się okazać nie lada 
atrakcjami. 

Może niektórym z Was przydadzą 
się także nasze maski.
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ZWIERZETA ZIMA¸¸

Spadł nocą śnieżek lśniący, mięciutki
i świat dookoła jasny, bielutki.
Hej, pobiegniemy na łyżwy, sanki,
będziemy lepić bałwanki.

Ale nie wolno nam zapominać:
dla zwierząt, ptaszków ciężka jest zima.
Pieski zmarznięte gdzieś na ulicy,
ptaszki na drzewach, kotki w piwnicy.

Będziemy zawsze o nich pamiętać,
wynosić strawę i okruszyny,
karmić bezpańskie, biedne zwierzęta
i wygłodniałe, zziębłe ptaszyny.

A na balkonach zrobimy budki
z drewienek, wewnątrz z grubą tekturą.
Może się schroni wróbel malutki
lub inny ptaszek przed śnieżną chmurą.

I uchylimy domów swych bramy,
pozostawimy je niedomknięte,
żeby mógł jakiś piesek zbłąkany
choć trochę ogrzać łapki zmarznięte.

Ptaszki, zwierzęta niech zimą srogą
liczyć na serca nas wszystkich mogą. 
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Kochane Dzieci!

Niedziela, niedziela – czas radości i wesela – tak śpiewają dzieci 
z zespołu Arka Noego i mają rację. To wspaniały dzień, w którym 

każdego tygodnia obchodzimy pamiątkę Zmartwychwstania Jezusa. Jest 
to też czas dla rodziny. Możemy być wszyscy razem – wspólnie uczestni-
czyć we mszy świętej i dzielić się radością w czasie wolnym od nauki 
i pracy. 

Z ródłem tej radości jest prawda, że Jezus – Syn Boży, który 
naprawdę umarł i został złożony do grobu – trzeciego dnia po śmierci 

wyszedł z niego żywy! Jego umęczone wcześniej ciało, teraz przemie-
nione Bożą mocą, już nigdy nie umrze! 

Z anim jednak nasz Pan, Jezus Chrystus, ukazał się znowu swoim 
uczniom na ziemi, zstąpił do piekieł, aby uwolnić dusze ludzi ocze-
kujących na Mesjasza. Dusze tych wszystkich, którzy za życia 

kochali Boga i szukali Go, ale po śmierci nie mogli wejść 
do Nieba, ponieważ od czasu grzechu Adama i Ewy było ono 
zamknięte – aż do przyjścia Zbawiciela. Jest to kolejna tajem-
nica z życia Jezusa, którą wspólnie wyznajemy w Kościele –

wierzę, że Jezus zstąpił do piekieł 
i trzeciego dnia zmartwychwstał.

K iedy Jezus – zwycięzca śmierci, zła i szatana – przybył 
do Otchłani, gdzie czekali wszyscy ludzie od początku 

świata, ogarnęło ich światło Bożej miłości i wypełniła się ich 
nadzieja. Jezus, zwycięski Król, wyprowadził swój ukochany 
lud z ciemności śmierci do przepięknego Raju – Domu Boga 
Ojca. 
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Przygotowała siostra Katarzyna Król, BDNP – Służebniczka Dębicka
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Przez swoją mękę, śmierć i zmartwychwstanie 
Syn Boży wykupił dusze wszystkich ludzi, 

którzy kiedykolwiek byli, są i będą – czyli nas 
też – ceną Swojej Krwi i dał nam życie 
wieczne, które nigdy się nie skończy. 

nie

as

MOJA MODLITWA
Panie Jezu Zmartwychwstały,

który żyjesz pełen chwały,
z całego serca wierzę, 

że nigdy nie zostawisz mnie!
Chociaż widzieć Cię nie mogę, 

w Kościele świętym wskazujesz mi drogę:
miłość prawdziwa i pomoc drugiemu
jest bardzo miła Sercu Twojemu.
Pomóż mi czynić dobro z radością,

by dzielić się 
WIARĄ, NADZIEJĄ, MIŁOŚCIĄ.

e

s Panie JJezuzu Z Zmama trtwychwstały,
który żyjesz pełen chwały

D opiero po wprowadzeniu zmarłych do Królestwa 
Bożego Jezus wrócił do widzialnego świata i uka-

zał się swoim uczniom i apostołom. Jego Ciało było 
w pełni zdrowe i silne, jednak na dłoniach, stopach 
i na sercu zostało pięć dużych ran z krzyża – to znaki 
największej miłości. Dzięki nim uczniowie mieli pew-
ność, że to jest Pan – Władca życia i śmierci, Syn Boży, 
który życie daje światu. 

J ezus Zmartwychwstały został z nami na ziemi po wszyst-
kie dni, aż do skończenia świata, ukryty w Sakramentach, 

szczególnie w Komunii Świętej, aby nas umacniać na drodze 
do Nieba. Podpowiada nam dziś ważne sprawy i tłumaczy swoje 
tajemnice przez swoje Słowo – Pismo Święte, i zawsze cieszy się 
z naszej wzajemnej miłości. 

Przez tę prawdę wiary nasz Pan uczy nas, abyśmy udzielali 
modlitewnej pomocy duszom, które oczekują na wejście 

do Królestwa Bożego. Daje nam też pewność, że On sam jest 
zawsze blisko mnie i Ciebie.

i daje nam się cały!!!
´ARTWYCHWSTALY´
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Gdy potem upłynęły dni ich oczyszczenia według Prawa Mojżeszowego, 

przynieśli Je do Jerozolimy, aby Je przedstawić Panu. Tak bowiem jest 

napisane w Prawie Pańskim: Każde pierworodne dziecko płci męskiej bę-

dzie poświęcone Panu. Mieli również złożyć w ofierze baranka lub parę 

synogarlic albo dwa młode gołębie, zgodnie z przepisem Prawa Pań-

skiego. A żył w Jerozolimie człowiek imieniem Symeon. Był to człowiek 

prawy i pobożny, wyczekiwał pociechy Izraela, a Duch Święty spoczy-

wał na nim. Jemu Duch Święty objawił, że nie ujrzy śmierci, aż zobaczy 

Mesjasza Pańskiego. Za natchnieniem więc Ducha przyszedł do świąty-

ni. A gdy Rodzice wnosili Dzieciątko Jezus, aby postąpić z Nim według 

zwyczaju Prawa, on wziął Je w objęcia, błogosławił Boga i mówił: 

„Teraz, o Władco, pozwól odejść słudze Twemu w pokoju, 

według Twojego słowa. 

Bo moje oczy ujrzały Twoje zbawienie, 

któreś przygotował wobec wszystkich narodów: 

światło na oświecenie pogan i chwałę ludu Twego, Izraela”. 

Ofiarowanie w świątyni

OPOWIEŚCI

BIBLIJNE
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 Łk 2, 22-32



1.1. Bogatsi rodzice składali ––––––– , a biedniejsi ––––  –––––––––– 

lub  –––  –––––  –––––––.

2. 2. Świadkiem ofi arowania Pana Jezusa była również prorokini – – – –  , 

 która pochodziła z pokolenia – – – – –  (zobacz Łk 2,36).

N a pamiątkę wyjścia z niewoli 
egipskiej (zob. Wj 13,13-16) 

prawo żydowskie nakazywało, 
by rodzice przynieśli do świątyni 
jerozolimskiej swojego pierwszego 
syna, by tam za niego podziękować 
Bogu. Dziękując Bogu za dar nowego 
życia, musieli oni złożyć ofi arę – wyraz 
swojej wdzięczności. Józef z Maryją 
nie byli ludźmi zamożnymi, dlatego 
też złożyli w ofi erze dla Pana dwa małe 
ptaki.

P rzychodząca do świątyni Święta Rodzina jest dla każdego z nas przy-
pomnieniem, iż Pan Bóg jest dawcą wszelkiego dobra, wszelkiego życia. 

Rodzice Jezusa spieszą do świątyni, podobnie jak Symeon i Anna, by pod-
czas modlitwy dziękować Bogu za otrzymane dobro. Niech ta historia 
będzie dla nas przypomnieniem, jak ważne jest, by modląc się, dziękować 
Panu Bogu za wszystko, co On nam daje. Umiejmy być wdzięczni!

Wśród tych, którzy nadeślą prawidłowe 
odpowiedzi, rozlosujemy fi lmy z serii 

„Opowieści Biblijne z Nowego 
Testamentu”.

CZY WIESZ?CZY WIESZ?

Odpowiedzi przepisz np. na pocztówce i dołącz 
do kuponu ze s. 26.
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Napisała Anna MichnaNapisała Anna Michna

J ak tu pięknie! – wykrzyknął Janek, spoglądając zza szyb samochodu na pokryte śniegiem góry. 
Właśnie rozpoczynał ferie zimowe i wraz z rodzicami i rodzeństwem pojechał w Tatry. Nigdy wcze-

śniej ich nie widział, toteż zrobiły na nim ogromne wrażenie.
– Tatry są ogromne! – stwierdziła Wiktoria, która również nigdy nie była w polskich górach.
– Tak, są potężne. Chociaż na świecie istnieją szczyty o wiele wyższe od Tatr – odparł tata.
– A kto z was wie, jaką nazwę nosi najwyższy tatrzański szczyt znajdujący się w Polsce? – Mama skorzystała 
z okazji, by sprawdzić wiedzę swoich dzieci.
– Ja wiem – odpowiedziała Ela z miną eksperta. – Rysy. Ma 2499 metrów nad poziomem morza.
– Brawo, córeczko – pochwalił Elę tata, po czym rzekł: – Uwaga, przygotujcie się do wysiadania. Zaraz 
będziemy na miejscu.
Po kilku minutach cała rodzina wypakowała się z auta. Mroźne górskie powietrze sprawiało, że mimo długiej 
podróży czuli się rześko i radośnie. Ośnieżone szczyty w jasnym słońcu wydawały się groźne i niedostępne, 
ale równocześnie niezwykle piękne.
– Tato, czy żeby kochać góry, trzeba być góralem? Trzeba pochodzić stąd, z Zakopanego? – zapytał Janek, 
zadzierając głowę.
Rodzice roześmiali się, a tata odpowiedział, wyciągając walizkę z bagażnika:

¸̧..
SZCZYTY GÓR NALEZA  DO NIEGOSZCZYTY GÓR NALEZA  ¸

.
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– Jasiu, nikt nie zabroni ci podziwiać 
piękna gór i zachwycać się nimi! 
Możesz to robić nawet jako mieszkaniec 
nizin. 
– Witajcie! – rozległo się nagle wesołe wołanie pani Marii 
– gospodyni, którą rodzice poznali przed laty. – Dobrze 
was widzieć! Wejdźcie, wejdźcie, napijemy się herbaty. 
Okropnie zimno! Nie stójcie tak! – mówiła nieprzerwanie, 
ochoczo zapraszając gości do domu. 
Już po chwili wszyscy siedzieli przy stole i rozgrzewali się 
gorącym napojem.

– Jak wam się, dzieci, podobają nasze Tatry? – zapytała 
z dobrotliwym uśmiechem pani Maria.

– Muszę przyznać – rzekł poważnie Jaś – że… zakochałem się 
w nich od pierwszego wejrzenia!

Gospodyni aż klasnęła w ręce z radości:
– Jak tyś to pięknie powiedział, kochany! Słyszałam, że będziecie 

uczyć się jeździć na nartach?
– Tak – odrzekła Wiktoria. – Trochę się tego boję – przyznała.

– Nie ma się czego obawiać – odparła pani Maria. – Jestem pewna, 
że już niedługo jazda na nartach będzie twoim ulubionym sportem.

– Jak Jana Pawła II? – Janek jak zwykle przywołał swojego ulubionego 
patrona.

– Tak, on też to bardzo lubił – pokiwała głową pani Maria. – No i tak jak ty 
uwielbiał góry. Pamiętam, jak tu do naszego Zakopanego przyjeżdżał… Jeszcze 

jako ksiądz, a potem jako biskup każdą wolną chwilę spędzał w górach. Nie tylko 
w Tatrach, ale i w Beskidach, w Bieszczadach… 

– Ciekawe dlaczego? – zastanowiła się Ela.
– Hm, myślę, że patrząc na szczyty, myślał o potędze Pana Boga. Pewnie mówił sobie w duchu: „Jak 
cudownie nasz Stwórca to wszystko wymyślił!”. I cieszył się, że może to dzieło podziwiać. Poza tym wędrując, 
doświadczając trudu i zmęczenia, chyba rozmyślał o tym, że w swojej pracy każdego dnia też wędruje 
w górę. Do Nieba. 
– Wiecie, dzieci – podjęła temat mama – kiedy idzie się pod górę, przychodzą momenty zwątpienia, zmęczenia, 
zrezygnowania…. Tak jak w życiu – bywają różne dni. Ale stojąc później tam, na szczycie, uświadamiamy 
sobie, że trudna wędrówka to nic takiego. Patrzymy w dół na przepiękne góry, czujemy ich majestat i myślimy 
wtedy: „Warto było tu przyjść”. Tak pewnie mówi teraz Jan Paweł II, ciesząc się obecnością Boga w Niebie.
– Czyli człowiek w górach jest bliżej Nieba! – stwierdziła Wiktoria.
Wszyscy roześmiali się.
– Dosłownie! – odpowiedział tata z aprobatą. 
I wtedy wzrok Eli padł na kalendarz wiszący naprzeciwko, gdzie na kartce z napisem „luty”, przy fotografi i 
z masywem Giewontu, umieszczony był fragment Pisma Świętego. Ela przeczytała głośno:
– „Albowiem Pan jest wielkim Bogiem i wielkim Królem ponad wszystkimi bogami: głębiny ziemi są w Jego 
ręku i szczyty gór należą do Niego”. 

¸.
SZCZYTY GÓR NALEZA  DO NIEGO DO NIEGO
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Ferie zimowe trwają 
dwa tygodnie. 

Postarajmy się, aby 
niezależnie od pogody 
chociaż kilka dni 
spędzić z dziećmi. Czas 

poświęcony dla dzieci 
to największy prezent 

od rodziców.

zimowe trwają 
dwa tygodnie. 

Postarajmy się, aby 
niezależnie od pogody 
chociaż kilka dni 
spędzić z dziećmi. Czas 

poświęcony dla dzieci 
o największy prezent 

od rodziców.
t

od

KRYNICA-ZDRÓJ
Jednym z najpiękniejszych kurortów zimowych 

jest Krynica-Zdrój, gdzie oprócz licznych 

wyciągów narciarskich można znaleźć wiele 

innych zimowych atrakcji.

na krynickim deptaku, wstąpiliśmy do Pijalni Wód Mineralnych. Tam, w małej 

kawiarence, najpierw zjedliśmy pyszne  i wypiliśmy po  gorącej 

czekolady. Potem wszyscy dostaliśmy porcelanowy  i kosztowaliśmy różne 

wody mineralne. Nie każda nam smakowała,  ale dowiedzieliśmy się, że wszystkie 

są bardzo zdrowe. Na zakończenie tej pełnej wrażeń wyprawy zrobiliśmy sobie 

z  polarnym.
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prawy zrobiliśmy sobieprawy zrobiliśmy sobie 
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Święty Walenty
– patron zakochanych
Ś
–
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Od 11 do 24 stycznia 2014 roku 
w TVP Kraków realizowane były 
zdjęcia do serii fi lmów o najbar-
dziej znanych polskich świętych. 

Zakonnik Nikodem, w którego wcielił się 
znany aktor Tadeusz Chudecki, przybliżał 

wspaniałe postacie świętych i błogosławionych 
swoim przyjaciołom: Karolince, Piotrusiowi 
i papużce Mądralce.

Aure la 
Od Stanisława do Karola

o
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Wspaniała scenografi a autorstwa Marii i Andrzeja 
Albinów zachwycała wszystkich, którzy odwie-

dzali nas na planie.

Z niesamowitym zaangażowaniem 
reżyser Józef Mika przekazywał 

aktorom swoje sugestie i uwagi.

Niełatwe zadanie mieli aktorzy – animatorzy z teatru 
Groteska w Krakowie, którzy poruszając lalkami, sami 

musieli pozostawać w ukryciu.
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Zespół „Promyczki Dobra” rozpoczął 
przygotowania do nowej płyty, na której znajdą się piosenki 
o najbardziej znanych polskich świętych. 

ół „Promyczkkii DDobbra”” rozpoczął 
ej znajdą się piosenkiowania do nowej płyty, na której znajdą stórej znajdą s ę p osenkprzygotowania do nowej płyty, na które

yyy h h opopop slslskikikichchchch śś śświwiwiw ętętętę ycycycyy hhh. ooo nananajbjbjbj ararardzdzdzieieieiejjjj jj znznznznananananycycycycy hhh h popopolsl ki h
ej znajdą się piosenki owania do nowej płyty, na które

Fragmenty niektórych piosenek już zostały nagrane w PREISNER STUDIO w Niepołomicach 
dla potrzeb serii fi lmów „AUREOLA – od Stanisława do Karola”. 
Te oryginalne kompozycje Darka Janusa do słów Justyny Holm zaśpiewają między innymi: 
Małgorzata Kożuchowska, Sebastian Karpiel-Bułecka, Tadeusz Chudecki i Józef Mika. 

Jesteśmy przekonani, że piosenki będą się podobały 
nie tylko dzieciom, 

ale także rodzicom i młodzieży! :)
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Pan radością mą

Chcę przestąpić Jego próg
z dziękczynieniem w sercu mym
i w przedsionki Pana wejść,
chwaląc Go, bo kolejny nadszedł dzień, 
który dał dla mnie Bóg.

Ref.
Chcę śpiewać Mu,
bo Pan radością mą,
Pan radością mą,
Pan radością mą,
chcę śpiewać Mu,
bo Pan radością mą.
Mą!

Zespół
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C hociaż za oknem biało i zimno, to jednak sty-
czeń i luty są bardzo gorącymi miesiącami, 

a wszystko za sprawą karnawału. W tym czasie 
wszystkie przedszkola i szkolne sale gimna-
styczne mienią się pstrokatymi dekoracjami, 
pulsującym światłem, a po korytarzach niesie 
się echo tanecznych rytmów. Karnawał to czas 
radości i zabawy. W każdym kraju obchodzony 
jest trochę inaczej, a „stolicą” karnawału jest 

Rio de Janeiro. W tym szczególnym czasie 
to brazylijskie miasto zmienia się nie do pozna-
nia. Na ulicach Rio można spotkać uśmiechnię-
tych ludzi ubranych w fantazyjne stroje zro-
bione z kolorowych piór, mieniących się tkanin, 
błyszczących cekinów i brokatu, a cały ten we-
soły korowód porusza się do rytmów energe-
tycznej samby. 

 kaarnawału jjest 
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Niestety, nasza mroźna zima nie pozwala 
na podobne świętowanie, gdyż w najlepszym 

razie groziłoby to przeziębieniem, ale przy uży-
ciu kilku materiałów sami możecie zrobić piękny 

Dobrze się zastanów, zanim je umocujesz, prze-
sada nie jest wskazana. Dokładnie przyklej piór-
ka (jeśli masz gorący klej w pistolecie, poproś 
o pomoc kogoś starszego). Teraz przetnij ta-
siemkę na dwie równe części i przyszyj je po bo-
kach. Voilà! Twój karnawałowy naszyjnik jest 
już gotowy. Jeśli chcesz, możesz doszyć do nie-
go koraliki lub cekiny. 

Teraz musisz tylko zdecydować, która kre-
acja będzie pasować do Twojej nowej biżu-

terii. Uwaga! Jeśli naszyjnik jest bardzo kolo-
rowy, lepiej wybrać strój w stonowanych 
kolorach bez wzorów. 

Życzę przyjemnej zabawy! 

Opracowała Anna Rejowska-Gumulak 
Instruktor w Pracowni Biżuterii i Designu 
Pałacu Młodzieży w Nowym Sączu 
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karnawałowy naszyjnik, którego nie powstydziła-
by się najlepsza tancerka samby. Wszystko cze-
go będziecie potrzebować, to kawałek fi lcu, kilka 
kolorowych piór, 1 metr atłasowej tasiemki i do-
bry klej. Z fi lcu należy wyciąć kształt przypomi-
nający uśmiechnięte usta (najpierw wytnij kształt 
w papierze i sprawdź, czy dobrze układa się 
na szyi). Następnie wybierz piórka, które chcesz 
przykleić do wyciętego kształtu. 

nający uśmiech
w papierze i s

Nastę
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w papierz
na szyi). N
przykleić 

19





Konkurs Kaligraficzny
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1.  Ułóż trzy zdania, wykorzystując wyrazy (odpowiednio je odmień): 1. ferie, 2. śnieg, 3. zimno.

1.  Przepisz dwuznaki do liniatury:  Sz, sz, Cz, cz, Dz,dz, Rz, rzSz, sz, Cz, cz, Dz,dz, Rz, rz

D
LA

 K
LA

SY
 I

I

20142222222000000011111114444444222222200000001111114444442011111444401 Zadanie 
konkursowe

nr

5

ZaZ dadanin e 
konknkurursosowekkonknkurursosowewk

nrrnrrnrnrnrnrnrnrnrnnrnr

5555555555

bakałarz bakałarz 20142014
………………………………………………………………......................….........., ....…….........
Imię i nazwisko                klasa

………………………………………………………………...........................................…........…
Adres

                              …………………...............  Telefon  .........................................................

1.  Przepisz w liniaturze fragment wiersza Ewy Stadtmuller.

Zadania konkursowe dla trzech grup wiekowych – mogą być wykonane 
w całości bez względu na wiek.

„Lubię chodzić własną drogą, | raz przez gałąź, raz przez płot.
Krzywią na to się niektórzy, | Ale... taki jest już kot”.
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2. REBUS

Odpowiedzi wpisz do kuponu na s. 26.

2 Odp.: 2222222 2 2222 OOOOOOdOOdOdddddddOdOOdOOdpppppppppp.p.p.p.p :: :

OdOdOdOdOdOddOdpopopopopopowwwwwOOOOOOO ddedededededed iziziziziziziiiwiwiwiwiwiwieeeee wwwww ipippippip szszszszzszww ww w w ssss. 22 2666.6.oooonununununun nnn naaaaa ooo kkuukukukuppopopopopzzzzzz ddddd d d

KI=A MNIK=NA B=W WAN SBBB=W NAANNWAAN

1. CO TU NIE PASUJE?

Herod Kacper Baltazar Melchior

 dzień  styczeń  tydzień rok

A BB CC DDAA

1

HHH rrHHHerrod

1

22

1 Odp.: 1 1 OOdddOdpppp.p : : : 1 222 333 4 55

33

44

55

Napisz, która rzecz lub wyraz nie pasuje do pozostałych.
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LABIRYNTLABIRYNT
Znajdź wejście do labiryntu i drogę do kolorowej gwiazdki.
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Pokoloruj rysunek według instrukcji:     a dowiesz się, jakie sporty 
zimowe najbardziej lubi Promyczek.
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Odpowiedzi wpisz do kuponu na s. 26.
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605 060 388 
lub e-mailem: 

konkursy@promyczek.pl
Wysyłając SMS, podaj imię 
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numer rozrywki

i rozwiązanie.
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ROZWIAZANIA 
ROZRYWEK
Z "PROMYCZKA 
DOBRA" NR 12/2013 
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Poprawne odpowiedzi

2. Anioł: 2 i 5 Piernik: 1 i 3
3. Plątaninka: Boże Narodzenie
4. Przeskakiwanka: Święty Mikołaj
5. Krzyżówka: Cicha, święta noc

Lista osób nagrodzonych

Za rozwiązania nadesłane listem:
Madzia Dubisz – Pustynia
Natalia Mysiak – Bolesławiec

Za rozwiązania nadesłane SMS-em:
Agata Kuc – Kozy
Julita Rzenno – Gnojnik 

Za rozwiązania nadesłane e-mailem:
Tomasz Madej – Kąśna Dolna 
Mateusz Majka – Wolica Ługowa 

Konkurs
Opowieści Biblijne z Nowego Testamentu
Poprawne odpowiedzi:

Nazaret1. 
Pasterz2. 
Chwała na wysokości3. 

Nagrodzeni: 
Krzysztof Piecuch – Jasionka
Aleksandra Bieś – Bogumiłowice
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FILM: 
Reżyseria: Luigi Comencini
Czas trwania: 98 minut, lektor polski, napisy polskie
Występują: Nocolo Paolucci, Alfredo Landa, 
Sergio Bini Bustric i inni.
Muzyka: Fiorenzo Carpi

ALBUM: 
Wydanie albumowe + fi lm fabularny DVD
Oprawa: twarda, papier kredowy, bogato ilustrowany 
Stron: 64
Format: 200 x 290

Cena: 39,90 zł

Historia chłopca, który odnalazł prawdziwego przyjaciela 
w Jezusie

NOWOŚĆ!!!

CUDA EUCHARYSTYCZNE
On jest prawdziwie Chlebem Żywym

+ film fabularny 

Marcelino, chleb i wino

Każdego dnia, nawet w każdą jego sekundę, w jakimś miej-
scu na świecie odprawiana jest msza święta, w czasie której 
Jezus w sposób bezkrwawy ofi arowuje się za nas Ojcu. 
Co jakiś czas Pan Jezus daje nam jednak szczególne znaki 
– cuda eucharystyczne, do jakich dochodzi w różnych czę-
ściach świata. W historii odnotowano ich ponad 130.

O cudownych zdarzeniach związanych z Eucharystią można 
pisać wiele. My w naszej książce opisujemy ich kilkadziesiąt, 
chcąc przypomnieć wszystkim wierzącym za kard. 
Tarcisio Bertone, że „cuda nie są wydarzeniami mającymi 
dawaæ wiarę, ale dopełniaæ ją, kiedy istnieje i jest żywa. 
Mają też ją rozbudziæ i pomnożyæ, kiedy jej brakuje, lub 
kiedy jest słaba”.

 Do książki dołączamy cieszący się ogromną popularnością 
na całym świecie fi lm „Marcelino, chleb i wino” w reżyserii 
Luigiego Comenciniego. Opowiada historię chłopca znale-
zionego w klasztornym ogrodzie. Wzrasta on otoczony mi-
łością zakonników, a prawdziwego przyjaciela odnajduje 
w Jezusie…
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BONUS: teledysk do piosenki „Święty Mikołaju”  

w wykonaniu zespołu PROMYCZKI DOBRA
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BONUS: Felieton o Sanktuarium 
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36 półgodzinnych filmów na 10 płytach DVD 
WYDANIA ALBUMOWE 
• Cena ST: 95 zł • Cena NT: 135 zł 
• Cena kompletu: 230 zł

11 półgodzinnych filmów na 5 płytach DVD
WYDANIE ALBUMOWE 
• Cena albumu: 110 zł • Cena: 25 zł/szt. 

13 półgodzinnych filmów na 5 płytach DVD  
• Cena: 25 zł/szt.

60 filmów na 5 płytach DVD
WYDANIE ALBUMOWE 
• Cena albumu: 70 zł • Cena: 15 zł/szt.
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otrzymujesz GRATIS! 
Kupując  10 płyt DVD, jedenastą 

Możesz wybrać jedną spośród następujących: Objawienia Maryjne, Patryk 
i dwóch Franciszków, Jan Paweł II w Starym Sączu, Domek na skale cz. 1-3.
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BONUS: teledysk do piosenki „Święty Mikołaju” 
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